
DEšIMTOJI knyga

Jėzus kalba savo apaštalams

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page i



Dešimtoji KNygA

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

ISBn: 978-1-935566-91-5

Kongreso bibliotekos numeris: pateikta paraiška

© Autorinės teisės 2012, Direction for Our Times.
Visos teisės saugomos. jokia šio leidinio dalis negali
būti atgaminama, laikoma paieškos sistemose bet
kokia forma ir priemonėmis (elektroninėmis, mecha-
ninėmis, fotokopijavimo, įrašymo ar kt.) perlei-
džiama be išankstinio raštiško leidėjo sutikimo.

Leidėjas:
Direction for Our Times
9000 West 81st Street
justice, iL 60458
1-708-496-9300

www.directionforourtimes.org

Direction for Our Times organizacija yra atleista
nuo mokesčių. 

Pagaminta jungtinėse Amerikos Valstijose

Apipavidalinimas: Pete massari

informacija apie tai, kaip kalbėti Rožinį, ir mūsų
Nekaltai Pradėtosios Karalienės atvaizdas yra
panaudotas autoriams leidus. Autorinės teisės: ©
Nekaltojo Prasidėjimo marijonų kongregacija,
Stockbridge, mA 01263. www.marian.org 

januszo Antoszo paveikslo Jėzus Kristus Grįžtantysis
Karalius kopija panaudota autoriui leidus.

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page ii



Nurodymų mūsų laikams leidėjai reiškia tobulą
paklusnumą, proto bei širdies nuolankumą
galutiniam Katalikų Bažnyčios magisteriumo bei
vietinės dvasininkijos sprendimui dėl Anne,
pasaulietės apaštalės, gauto apreiškimo antgamtinio
pobūdžio. 

šioje dvasioje apreiškimas Anne, pasaulietei
apaštalei, buvo patikėtas jos vyskupui, didžiai
gerbiamam Kilmoro (Airija) vyskupui Leo o’Reilly,
bei Vatikano tikėjimo Doktrinos Kongregacijai
formaliajam ištyrimui. tuo tarpu vyskupas o’Reilly
davė leidimą jo paskelbimui.

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page iii



Spalio 11, 2004

Brangūs draugai,

man paliko gilų įspūdį Anne perduotos žinios, kurias ji sakosi gavusi iš Dievo tėvo,
jėzaus ir švenčiausiosios motinos. jos suteikė peno esminiams apmąstymams tiems,
kuriems buvo siųstos, o būtent – pasauliečiams, vyskupams ir kunigams bei nusidėjė-
liams, patiriantiems ypatingų sunkumų. šių žinių nederėtų skaityti paskubomis, geriau
jas patausoti tam kartui, kai galėsite paskirti daugiau laiko nuoširdiems apmąstymams ir
rekolekcijoms. 

man paliko gilų įspūdį tobulas Anne atsidavimas Bažnyčios magisteriumo autorite-
tui, savo Vyskupui ir ypač šventajam tėvui. ji yra labai ištikima Bažnyčios duktė.

Nuoširdžiai Kristuje,Nuoširdžiai Kristuje,

Arkivyskupas emeritas Phillip m. Hannan Arkivyskupas emeritas Phillip m. Hannan 
FoCUS Worldwide Network prezidentasFoCUS Worldwide Network prezidentas
Naujojo orleano Arkivyskupas Naujojo orleano Arkivyskupas emeritas

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page iv



jokiu būdu nesistengdamas numatyti galutinio ir neginčijamo vietos vyskupo ir šventojo Sosto,
kuriam reiškiame proto ir širdies paklusnumą, sprendimo, aš noriu pareikšti savo asmenines
įžvalgas apie žinių, kurias gauna pasaulietė apaštalė Anne, prigimtį. 

ištyręs perduotas žinias ir pasikalbėjęs su pačia regėtoja, aš asmeniškai tikiu, kad Anne gauna-
mos žinios yra antgamtinės kilmės.

Žinių turinys dera su Katalikų Bažnyčios magisteriumo mokymu apie tikėjimą ir moralę ir
jokiu būdu nepažeidžia ortodoksinės katalikiškosios doktrinos.  Patys žinių perdavimo būdai,
tai yra regėjimai ir girdėjimai, yra nuoseklūs istorinių Bažnyčios asmeninių apreiškimų prece-
dentų atžvilgiu.  Dvasiniai krikščioniškojo tikėjimo, atsivertimo, meilės ir vidinės ramybės vai-
siai (plg. mt. 7:17-20), kylantys iš atnaujinto viduje gyvenančio Kristaus pažinimo ir maldos
prieš švenčiausiąjį Sakramentą, pasireiškė įvairiose pasaulio vietose per ganėtinai trumpą laiką
netrukus po to, kai žinios buvo gautos ir paskelbtos.  taigi Anne patirtys ir jų aprašymas iš
esmės atitinka pagrindinius antgamtinius įvykius tiriančių bažnytinių komisijų kriterijus (žinia,
reiškinys, dvasiniai vaisiai). 

Anne gaunamos žinios, kuriose kalbama apie jėzaus Kristaus, Sugrįžtančiojo Karaliaus,

atėjimą, neturi būti siejamos su artėjančia pasaulio pabaiga ir galutiniu fiziniu jėzaus Kristaus
atėjimu.  šios žinios kviečia atsiverti šiuo metu vykstančiam dvasiniam jėzaus Kristaus sugrį-
žimui; nuolat vykstančiam atėjimui jėzaus, kuris skelbia ypatingos malonės ir ramybės visai
žmonijai laiką (Fatimos pažadas dėl ramybės eros kaip Nekaltosios marijos širdies Pergalės
pasekmės, arba naujasis Bažnyčios pavasaris, apie kurį kalbėjo jonas Paulius ii).

Kadangi šių žinių skelbimui Anne gavo savo vietos vyskupo o’Reilly leidimą ir pateikė savo
raštus tikėjimo Doktrinos Kongregacijai, aš asmeniškai padrąsinčiau (tai leidžia ir pati Bažny-
čia) maldingą šių žinių skaitymą, nes jos jau suteikė autentiškos dvasinės naudos dideliam kata-
likų vadovų būriui visame pasaulyje.

Dr. mark miravalle
teologijos ir mariologijos profesorius
Steubenville’o pranciškonų universitetas
Spalio 13, 2006

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page v



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page vi



TURInyS

Įžanga. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ix

Atsidavimo malda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . xv

Rugsėjo 23, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Rugsėjo 24, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Rugsėjo 25, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Rugsėjo 27, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Rugsėjo 28, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Rugsėjo 29, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Rugsėjo 30, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Spalio 1, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Spalio 2, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Spalio 4, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Spalio 5, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Spalio 6, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Spalio 7, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Spalio 8, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Spalio 9, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Spalio 11, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Spalio 13, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Spalio 14, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Spalio 15, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

vii

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page vii



Priedas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

gairės apaštalams pasauliečiams . . . . . . . . . . . . . . 41

maldos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Kaip kalbėti Dievo gailestingumo vainikėlį. . . . . . 45

Kaip kalbėti Rožinį . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

viii

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page viii



Pratarmė

Brangus skaitytojau,

aš esu žmona, šešių vaikų motina ir pranciškonė
pasaulietė. 

Būdama dvidešimties dėl svarbios priežasties
išsiskyriau su savo vyru, turėdama pastoracinį šio
sprendimo palaikymą. trečiojo savo dešimtmečio
viduryje aš buvau dirbanti ir auginanti dukterį
vieniša motina. Kaip kasdienė mišių dalyvė aš
suvokiau, kad mano tikėjimas mane palaiko, ir
pradėjau savo kelionę vienybės su Kristumi link:
tapau pasauliete pranciškone – tretininke. 

mano sesuo nuvyko į medjugorję ir namo grįžo
užsidegusi šventąja Dvasia. išgirdusi apie
nuostabiąją jos piligrimystę, aš išgyvenau dar
gilesnį atsivertimą. Vėliau patyriau įvairius maldos
gylio lygius, o taip pat susapnavau sapną, kuriame
švenčiausioji motina manęs paklausė, ar sutikčiau
dirbti Kristui. Sapne ji parodė man, kad šis
ypatingas dvasinis darbas reikštų, jog būsiu atskirta
nuo kitų žmonių pasaulyje. ji iš tiesų parodė man
visą mano šeimą ir tai, kokiu būdu būsiu nuo jos
atskirta. Pasakiau jai, kad man tai nerūpi. Aš
padarysiu viską, ko tik manęs bus prašoma.

Netrukus po to susirgau endometrioze. Nuo tada aš
nuolat sergu tai viena, tai kita liga. mano ligos
visada tokios, kurios nuo pat pradžių glumina

ix

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page ix



gydytojus. tai yra kryžiaus dalis, ir aš apie tai kalbu
todėl, kad tiek daug žmonių panašiai kenčia. mano
gydytojas man pasakė, kad niekada nepastosiu.
Kadangi buvau vieniša motina, ši žinia manęs
nenuliūdino, nes pamaniau, jog tokia Dievo valia.
Netrukus po to aš sutikau nuostabų vyrą. mano
pirmoji santuoka buvo panaikinta, tad mes
susituokėme ir susilaukėme penkių vaikų. 

Dvasiškai kalbant, aš daugelį kartų patyriau tai, ką
dabar žinau esant vidiniu girdėjimu. šios akimirkos
buvo nuostabios, o išgirsti žodžiai iki šiol skamba
mano širdyje. tačiau jie manęs ypatingai
nesujaudino, kadangi buvau užimta savo ligų ir
išsekimo aukojimu. Aš priėmiau kaip savaime
suprantamą dalyką tai, kad jėzus turi labai stengtis
palaikyti mane, kadangi jis man skyrė daug pareigų
ir išgyvenimų. Žvelgdama atgal, aš suvokiu, kad
taip jis rengė mane jo darbui. Pasiruošimo
laikotarpis buvo ilgas, sunkus ir ne itin kerintis.
manau, aplinkiniai žmonės apie mane galvojo: „o,
tai moteriai labai nesiseka.’’ tačiau pati mačiau,
kad man kenčiant dideles ir ilgai trunkančias
kančias, mano šeimynėlė augo tiek narių skaičiumi,
tiek meile ir išmintimi ta prasme, kad ir aš, ir mano
vyras aiškiai atskyrėme, kas yra svarbu, o kas
nereikšminga. mūsų nešami kryžiai padarė tai už
mus. 

Įvairios aplinkybės paskatino mus kartu su vaikais
išsikraustyti toli nuo tų, kuriuos myliu. Aš tai
paaukojau, ir turiu pasakyti, kad tai yra pats

x

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page x



sunkiausias dalykas, su kuriuo man yra tekę
grumtis. gyvenimas tremtyje atneša daugybę
nuostabių galimybių prisitaikyti prie Kristaus
valios. Žinoma, jūs nuolat turite priminti sau, kad
jūs tai darote. Kitaip jūs tiesiog būsite nusiminę. Po
keleto tremtyje praleistų metų man pagaliau atėjo
įkvėpimas vykti į medjugorję. iš tiesų tai buvo
mano vyro dovana man keturiasdešimtojo
gimtadienio proga. Vieną sykį jau buvau mėginusi
ten vykti, tačiau aplinkybės neleido šiai kelionei
įvykti, tad aš supratau, kad tai nebuvo Dievo valia.
Pagaliau šiai kelionei atėjo laikas, ir aš su savo
vyriausiąja dukterimi atsidūriau prieš šventojo
jokūbo bažnyčią. mano dukrai tai buvo antroji
kelionė į medjugorję. 

Aš nesitikėjau ir nemaniau patirsianti kažką
ypatinga. mano dukra, kuri pamilo medjugorję nuo
pirmosios savo kelionės, pasakojo juokus apie
žmones, ieškančius stebuklų. ji švelniai vadina
medjugorję karnavalu tikintiesiems. ir dar ji sako,
kad tai yra pati laimingiausia vieta žemėje. ši jauna
moteris pirmąsyk nuvyko ten kaip maištinga
keturiolikmetė, pasinaudojusi proga išvykti į
užsienį su savo teta. ji sugrįžo rami ir ori, o jos
pasikeitimas paskatino mano vyrą pasakyti, kad į
piligriminę kelionę išsiųsime visus mūsų šeimos
paauglius.

šiaip ar taip, tos penkios dienos buvo nuostabios.
Aš patyriau dvasinį išgijimą ant kalno. mano dukra
pailsėjo ir pasimeldė. man atsitiko tylus, bet

xi

Pratarmė

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page xi



reikšmingas dalykas. Komunijų metu aš kalbėjausi
su jėzumi. Aš pamaniau, kad tai yra nuostabu,
tačiau kadangi man retsykiais taip nutikdavo ir
anksčiau, nesijaučiau priblokšta ar sugluminta.
Vėliau pasakojau kitiems, kokios galingos yra
Komunijos medjugorjėje. Aš parvykau namo, iš
širdies gelmių būdama dėkinga mūsų Karalienei už
tai, kad padėjo mums ten nuvykti. 

Bendravimas tęsėsi visą tą žiemą. Per tuos šešis
mėnesius po mūsų kelionės šie pokalbiai įsiliejo į
mano gyvenimą ir pasikartodavo po keletą kartų
per dieną. jėzus pradėjo ryžtingai man vadovauti, ir
man tapo vis sunkiau ir sunkiau atsisakyti, kai jis
prašydavo manęs atlikti tą ar kitą darbą. tačiau aš
niekam apie tai nepasakojau. 

tuo pat metu pradėjau gauti nurodymus ir iš
švenčiausiosios motinos. jų balsus atskirti nėra
sunku. Aš juos girdžiu ne klausa, bet siela ir protu.
tuo metu aš jau žinojau, kad vyksta kai kas
ypatinga. jėzus man sakė, kad yra paskyręs man
ypatingą užduotį, viršijančią pagrindinį mano,
žmonos ir motinos, pašaukimą. jėzus liepė man
užrašyti žinutes, kad jis vėliau galėtų suorganizuoti
jų paskelbimą ir išplatinimą. Dabar jau matau, kad
jam prireikė daug laiko tam, kad pasijusčiau
pakankamai tvirtai, stengdamasi juo pasitikėti.
Dabar aš pasitikiu jo balsu ir toliau iš visų jėgų
stengsiuosi kuo geriau jam tarnauti, tęsdama
nuolatinę kovą su silpnumu, ydomis ir pasaulio
trauka. 

xii

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page xii



Prašau melstis už mane man stengiantis ir toliau
tarnauti jėzui. Prašau jam ištarti taip, nes jam taip
reikia mūsų ir jis yra toks geras. jis atves jus tiesiai
į savo širdį, jei tik jam leisite. Aš meldžiuosi už jus
ir esu tokia dėkinga Dievui, kad jis davė jums šiuos
žodžius. Kiekvienas, kuris jį pažįsta, turi jį
įsimylėti – toks yra jo gerumas. jei jūs kovojate, tai
yra atsakymas jums. jis ateina pas jus ypatingu
būdu per šiuos žodžius ir per malones, trykštančias
iš jų. 

Prašau nepakliūti į spąstus – nepradėkite manyti,
kad jis būtent jums nėra numatęs aukštų šventumo
lygmenų. Kaip kažkur savo raštuose jau minėjau,
didingiausias laiko ženklas yra tai, kad jėzus turi
veikti per tokią sekretorę kaip aš. Aš laikau save tik
antrine komanda, brangūs draugai. Prisijunkite prie
manęs, ir mes po truputėlį prisidėsime prie jo
darbų. 

Žinutė, gauta iš jėzaus iškart po to, kai užrašiau ką
tik čia išdėstytą biografinę informaciją:

Matai, Mano vaike, kad tu ir Aš kartu
esame jau labai seniai. Aš ramiai dirbau
tavo gyvenime metų metais iki to laiko, kai
tu pradėjai šį darbą. Anne, kaip Aš myliu
tave. Tu gali atsigręžti į savo gyvenimą ir
pamatyti tiek daug Man ištartų „taip’’. Ar
tai tavęs nedžiugina? Tu pradėjai tarti
Man „taip’’ daug anksčiau, nei patyrei ypa-
tingų malonių. Jei tu nebūtumei jų išta-

xiii

Pratarmė

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page xiii



xiv

rusi, Mano brangiausioji, Aš niekada
nebūčiau galėjęs suteikti tau šių malonių
ar paskirti tau šios misijos. Ar tu supranti,
kaip svarbu buvo tai, kad savo kasdie-
niame gyvenime tu kas rytą atsibudusi
ištartumei savo Dievui „taip’’, nepaisy-
dama sunkumų ir gundymų? Tu negalėjai
suprasti viso plano taip, kaip jį supratau
Aš. Tu turėjai pasikliauti savo tikėjimu.
Anne, šiandien Aš tau sakau, kad ir dabar
viskas taip pat. Tu negali matyti Mano
plano, nes jis yra didingesnis, nei gali
aprėpti tavo žmogiškasis protas. Prašau ir
toliau pasikliauti savo tikėjimu, nes jis
Man teikia tokią šlovę. Pažvelk, kaip daug
Aš galėjau padaryti kartu su tavimi tik
todėl, kad tu tyliai ir nuolankiai apsi-
sprendei už Mane. Ir vėl priimk tylų ir nuo-
lankų sprendimą šiandien ir kiekvieną
dieną ištarti: „Aš tarnausiu Dievui’’.
Pastarąjį vakarą tu pasitarnavai Man,
guosdama kenčiančią sielą. Savo pasitar-
navimu jai tu nusprendei prieš save ir už
Mane. Tai buvo džiaugsmas dangui, Anne.
Tu esi Mano. Aš esu tavo. Pasilik su
Manimi, vaike. Pasilik su Manimi.

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page xiv



Visų apaštalų pasauliečių
atsidavimo malda

Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą
tau. Aš atiduodu tau savo gyvenimą, savo darbą ir
savo širdį. todėl prašau man suteikti malonę
paklusti kiekvienam tavo nurodymui kiek įma-
noma tobuliau. Amen

xv

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page xv



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page xvi



Rugsėjo 23, 2004
Jėzus

Brangūs vaikai, šią knygelę Aš skiriu savo
tarnams, siekiantiems skleisti Mano meilės
ir gelbėjimo žinią. Brangiausiosios sielos,
taip drąsiai tarnaujančios Karalystei, jūsų
atlygis bus didis. Daugelis jūsų patys bu-
vote išgelbėti iš nuodėmės bei tamsos ir
įvesti į šviesą. Aš sutikau tave tarsi savo
vienintelį vaiką. Tau saugota vieta Mano
širdyje buvo užpildyta, kai sugrįžai pas
Mane. Tikrai ir tobulai Aš tave myliu. 

Dabar mes privalome siekti kitų. Jūs rasite
jų visur, todėl jūs ir tarnaujate visur. Sielų,
kurioms gresia amžino atsiskyrimo nuo Ma-
nęs pavojus, yra visose jūsų pasaulio srityse.
Kai kurie jų yra vargšai, kai kurie – tur-
tingi. Kai kurie yra pažeminti, o kai kurie –
labai gerbiami. Kai kurie dedasi gerais, o
kiti neslepia savo bendrystės su priešu. Ne-
paisant visko, Aš noriu jų visų. Šioje knygoje
Aš ketinu jums nurodyti, kaip atgauti tai,
kas priklauso mums – mūsų brolių ir seserų
sielas. Pirmoji strategija, siekiant atvesti
kitus į dangų, yra džiaugsmingo tarnavimo
pavyzdys. Taip, daugelio jūsų yra paprašyta
dėl Manęs kentėti ir Aš dėkingas, kad atsi-
liepiate. Atminkite, kad kentėdami turite vi-
suomet vienyti savo kančią su Manąja kan-
čia. Turite sakyti: aš kenčiu, nes mano Jėzus

1

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 1



2

kenčia. Tad tebūnie. Aš priimsiu jūsų „taip“
ir galingai panaudosiu. Jūs bendradar-
biaujate su Manimi ir jūsų bendradarbiavi-
mas Man padeda gelbėti sielas. Mąstykite
apie tai, nes tai tiesa. Turite pradėti su-
prasti, kad net mažiausias kryžius prisideda
prie daugybės sielų išgelbėjimo iš tamsos.
Vaikai, Aš žinau, kad jūsų žemiško regėjimo
laukas yra ribotas. Aš suprantu. Tačiau da-
bar yra laikas tikėti pasiaukojant. Mes su-
sitarėme, kad jei apsisprendėte už Mane, jūs
tarnausite nepriklausomai nuo to, kaip tą
dieną jaučiatės. Vienas būdas tarnauti yra
nuolat aukoti savo mažus kentėjimus Man.
Ir vėl sakau: kančia gelbsti sielas. Būkite
ramūs dėl savo kryžių, sujungtų su Manuoju
kryžiumi, ir rodykite džiaugsmingo tarna-
vimo pavyzdį. Tai yra svarbiausias būdas,
kuriuo mes trauksime sielas iš tamsos.

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 2



Rugsėjo 24, 2004
Jėzus

Aš leidžiu savo draugams kentėti, tai tiesa.
Jei esi Mano draugas, tu pažinsi kančią.
Per kančią tu pažinsi Mane. Gali būti, kad
Aš ateisiu pas tave per liūdesį. Gali būti,
kad ateisiu pas tave per skausmus ir išban-
dymus. Galbūt tu pažinsi Mane per ligą ar
emocinius sunkumus. Jei esi Mano drau-
gas, tu pažinsi kančią. Tad kodėl Aš tai lei-
džiu? Kodėl Aš, visagalis Dievas, kuris galiu
sustabdyti vėją, leidžiu savo brangiesiems
tarnams kentėti? Mano brangiausieji ma-
žieji tarnai, Aš esu Karalius, bet Mano Ka-
ralystė ne iš šio pasaulio. Šis pasaulis pri-
klauso Man, žinoma, ir Aš jį valdau; jūs tai
matysite ateityje. Tačiau jūs neduotumėte
knygos apie Kristaus dieviškumą kūdikiui.
Jam ji būtų bereikšmė. Visų pirma kūdikį
jūs turite išmokyti skaityti. O pirmiausia
turite jį maitinti ir apsupti didžiule meile.
Ir tik po to kūdikis bus pajėgus dalyvauti
mokymosi procese, būtiname norint išmokti
skaityti. Iš tiesų, daug kas turi įvykti, kol
Mano Karalystės pavaldinys taps pajėgus
tyrinėti Kristaus dieviškumą. Duosiu jums
dar vieną pavyzdį. Besimokydamas vaikš-
čioti kūdikis dažnai žvilgčioja į savo mo-
tiną, sakydamas: „Nešk mane.“ Dažnai iš-
girsite motiną sakant: „Ne, mano mažutėli.
Bus geriau, jei tu eisi.“ Argi motina negalėtų

3

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 3



4

nešti kūdikį savo glėbyje? Žinoma, kad ga-
lėtų. Tad kodėl gi motina nori, kad jos vai-
kas eitų pats? Ar ne todėl, jog dažniausiai
išmintinga motina nori, kad jos vaikas iš-
moktų tinkamai vaikščioti, o vėliau ir bė-
gioti? Motina supranta, jog norint pasiekti
šį tikslą reikia, kad jos vaikas treniruotų
raumenis. Taigi, Aš esu kaip ta išmintinga
motina. Aš suprantu, jog tam, kad Mano
draugai galėtų pažinti dieviškumą ir pa-
tirti dieviško gyvenimo pilnatvę, jie turi mo-
kytis, treniruodami savo dvasinius raume-
nis. Kuo daugiau išmoksite, tuo daugiau
patirsite danguje. Jūs nesivaržote tarpusa-
vyje; jūs mokotės Mane mylėti. Kiekvienas iš
jūsų yra sukurtas Mane mylėti skirtingai, ir
tos meilės jūs kasdien mokotės per savo sun-
kumus ir išbandymus. Kaip išmintinga mo-
tina Aš nepalieku jūsų vienų vaikštinėti, jei
svyruojate. Aš niekada jūsų nepaliksiu. Ta-
čiau jūs privalote mokytis. Nešykštėkite Man
savo kentėjimų, mažosios sielos. Jūs nega-
lite net pradėti įsivaizduoti jų vertės.

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 4



Rugsėjo 25, 2004
Jėzus

Mano mažosios tarnaujančios sielos jaučia
savo kūnų silpnumą. Jūsų kūnai dažnai
jums sako, jog turite ilsėtis, tačiau jūs ma-
tote, kad Aš turiu jums papildomo darbo.
Broliai ir seserys, pasaulio vynuogynuose
jūs rinksite derlių ramiai bei pastoviai. Jei
jaučiatės skubinami, turite atminti, jog kaž-
kas yra ne taip. Kartais, žinoma, jūs jausite
spaudimą, siekdami užbaigti jums pavestą
užduotį, tačiau visumoje jūs turėtumėte
stengtis Man tarnauti ramiai ir pastoviai.
Nebūkite kaip pasaulio sielos, kurios pra-
trūksta tarnyste, o po to nuo Manęs pasi-
traukia. Tai nepadeda. Dangus labiausiai
kliaujasi tais, kurie yra pastovūs. Tad Aš ne-
noriu, kad lepintum ar dievintum savo
kūną, bet turėtum gerbti jo poreikius, nes
jame yra tavo siela, o per ją Aš darau pačius
stebuklingiausius dalykus. Kai išklausai
nepažįstamą žmogų ir suteiki jam paguodą
ar dangišką liudijimą, tu turi žinoti, kad tai
Aš darbuojuosi. Be tavo bendradarbiavimo,
be tavo kūno Aš negalėčiau būti su ta siela
taip, kaip jai to reikia. Per tave Aš fiziškai
esu su kitais žmonėmis. Rūpinkis savo kūnu.
Nedievink jo.

5

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 5



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 6



Rugsėjo 27, 2004
Jėzus

Dažnai Mano tarnams yra sunku nugalėti
savivalę. Broliai ir seserys, savivalė neveda
pas Mane. Savivalė veda šalin nuo Manęs.
Tai labai paprasta. Galbūt tu girdi sielas
sakant: „Kokia yra Jo valia? Padėk man
pažinti Jo valią.“ Iš tiesų, jei Manęs klau-
siama, Aš atsakau. Jūsų Jėzus, kuris da-
bar taip tvirtai šaukia jus į tarnystę, nepa-
liks jūsų nežinioje. Būkite tikri, kad kai
prašote Manęs parodyti Mano valią, tą da-
rote kontempliacijos tyloje. Būna, kad sielos
žino Mano valią, bet ji yra joms atgrasi. Tu-
rite žinoti, kad Aš suprantu vengimą au-
kos, dažnai lydinčios Mano valią. Tačiau
žinokite, visagalio Dievo vaikai, kad savo-
sios valios paaukojimas per ganėtinai
trumpą laiką pavers jus šventais. Ir Aš ne-
norėjau kentėti didžiulio skausmo savo
kūne. Tikėk Manimi: pagalvojęs apie kryžių,
Aš sudrebėdavau. Tačiau kryžius buvo Tėvo
valia Man. Tad tebūnie. Aš nešiau kryžių
paklusniai ir nuolankiai, ir per kryžių iš-
gelbėjau tave. Tu esi vertas Mano aukos. Ir
tai buvo laikina. Aukos, kurių prašau tavęs,
taip pat yra laikinos. Aš neprašau tavęs at-
sisakyti ko nors visą amžinybę. Tavo amži-
nybė bus pripildyta džiaugsmo ir atlygio už
nuostabius tavo pasiaukojimo nuopelnus ir
tarnystę. Tad tavęs, kaip ir Manęs, yra pra-

7

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 7



šoma laikinai nešti vieną ar kitą kryžių,
paaukoti vieną ar kitą dalyką, kad per tavo
paklusnumą ir bendradarbiavimą Aš galė-
čiau vesti kitas sielas į dangų. 

Pagalvok apie tai, kokia svarbi Man yra
kiekviena siela. Pamąstyk apie Mano žmo-
giškumą. Kai kentėjau Alyvų Sode, Aš buvau
visaip gundomas. Tarkime, kad priešas Man
pasiūlė visas sielas žemėje, išskyrus vieną.
Jei būčiau atsisakęs gelbėti šią sielą, bū-
čiau galėjęs išvengti kryžiaus. Ši siela ir
taip galėtų būti prarasta, jei apsispręstų
atstumti Mane. Ar Man kiltų pagunda? Ar
tau kiltų pagunda? 

Dabar pagalvok, kad tai tavo siela.

Koks, manai, būtų Mano atsakymas?

Būk tikras, Mano mylimasis, Aš pasakiau
NE.

Nedvejokite, mažieji tarnai; rinkitės Mane.
Nevenkite Dievo valios. Jūsų krikščioniškai
šeimai reikia jūsų; Man reikia jūsų.

8

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 8



Rugsėjo 28, 2004
Jėzus

Brangios Karalystės sielos, jūs esate šau-
kiamos tarnauti  . Jūs tai žinote. Jūs girdė-
jote Mano kvietimą ir pajutote Mano kančią.
Aš noriu kalbėti apie pareigą. Gal jūs gir-
dite Mano šauksmą, bet jaučiate savyje pa-
sipriešinimą Mano prašymams. Aš prižadu,
kad jums bus duota kaip tik tai, ko reikės,
kad įvykdytumėte savo dalį šioje misijoje.
Nebijokite stovėti šalia Manęs, nes Aš einu į
pasaulį per kiekvieną iš jūsų. Sielos savo
kūno akimis matys jus, tačiau patirs Mane.
Jūsų baimės ir abejonės neįtakos, kaip jūs
atstovausite Mane. Nesijaudinkite dėl savo
sugebėjimų, reikalingų pareigos atlikimui.
Nesirūpinkite dėl savo jėgų trūkumo. Viskas
ateis iš Manęs; tai liesis galingai ir tobulai.
Iš jūsų Man reikia tik noro tarnauti.

9

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 9



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 10



Rugsėjo 29, 2004
Jėzus

Mano brangios mažosios sielos, kaip Aš jus
myliu. Jūs taip uoliai tarnaujate ir net ne-
suprantate, koks dėkingas yra jūsų Jėzus.
Mano dėkingumas galėtų lietis į tave tokiu
būdu, kad tu jį patirtum savo žmogiškumu.
Tačiau jei taip atsitiktų, tavo tarnystės nuo-
pelnai gali sumažėti. Tad Aš pasilaikau jį
sau ir padedu į ypatingiausią vietą dan-
guje – tavo vietą. Jis čia lauks tavo atvy-
kimo. Kiekvienas tavo kryžius gelbėja kitas
sielas ir padidina nuopelnus tavo sielai.
Kuo nemalonesnis kryžius, tuo daugiau iš-
gelbėtų sielų ir tuo didesni tavo nuopelnai.
Tu Manęs nematai, tačiau tiki Manimi. Aš
neištariu šių žodžių tau, bet tu žinai, kad tai
Mano žodžiai. Vaikai, Aš tyliai darbuojuosi
jūsų nuostabiose sielose visą dieną ir visą
naktį. Mano dėkingumas išreiškiamas
Mano nuolatiniu būvimu su jumis. Jūsų tai-
kingumas yra Mano dėkingumo vaisius.
Mano dėkingumas yra ramybė jūsų sielose.
Jūs nesate neramūs ir nelaimingi kaip sie-
los, klaidžiojančios be Manęs. Jūs mokotės
nepuoselėti nereikalingų baimių. Jei Man
leisite, Aš panaikinsiu visas jūsų baimes.
Aš pasirūpinu jūsų rūpesčiais. Aš rūpinuosi
jūsų šeimomis. Jūs esate Mano mokiniai,
Mano apaštalai. Taip, kaip meiliai rūpi-
nausi savo pirmaisiais dvylika apaštalų, Aš

11

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 11



12

pasirūpinsiu ir kiekvienu iš jūsų. Nemany-
kite, kad jūsų Jėzus nėra dėkingas, jeigu
Jis tyli. Aš esu dėkingas už mažiausią
veiksmą ir už sunkiausius kryžius. Jūsų am-
žinybė bus šlovinga, mažieji kareiviai. Ti-
kėkite tuo, nes tai tiesa.

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 12



Rugsėjo 30, 2004
Jėzus

Nuo dabar Aš laikysiu jus savo apaštalais.
Kaip paruošiau savo pirmuosius apaštalus
pradėti Mano nuostabiąją Bažnyčią žemėje,
taip dabar Aš jums pavedu ją atstatyti. Jūs
turite didžią dangišką pagalbą. Sakydamas
Mano Bažnyčia, Aš kalbu apie Bažnyčios
kūną, sudarytą iš žmonių. Kvieskite juos su-
grįžti į Dievo šeimos saugumą. Aš siunčiu
jus, kaip siunčiau savo pirmąjį būrį. Kal-
bėkite apie Mane laisvai. Jei siela Mane at-
meta, nepykite ant jos. Tiesiog pasimelskite
už ją ir tęskite toliau, stengdamiesi padėti
kitai sielai. Dažnai jūs esate kaip sėjantys
žemdirbiai. Derlių nuimsiu Aš. Jums jis ne-
turėtų rūpėti, nes šiuo atveju nedera reika-
lauti derliaus iš to, ką pasėjote. Tik Dievas
įžiebia dievišką kibirkštį. Naudokite Mano
žodžius, brangūs mažieji apaštalai. Skleis-
kite juos visur. Ribokite savo pačių žodžius
ir leiskite Man laimėti sielą. Jūs suminkš-
tinsite sielą, ją mylėdami. Jūsų meilė ir pa-
vyzdys gali padėti sielai atsiverti Man. Koks
džiaugsmingas šis darbas! Kokia maloni
yra gelbėjimo misija, kai išgelbėjamos sie-
los. Ir jos bus išgelbėtos, nebijokite. Jums
seksis, tačiau tik Aš galiu išmatuoti jūsų
sėkmę. Jums sekasi dabar, ar ne taip? Jūs
vykdote Mano valią. Jūs dirbate Karalys-
tei. Jūs ruošiesi eiti į pasaulį ir dalyvauti di-

13

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 13



džiausiame kada nors jūsų pasaulyje maty-
tame gailestingumo darbe. Vaikai, brangūs
apaštalai, jūs vienas kitam esate labai ar-
timi. Palaikykite ir padrąsinkite vienas
kitą. Neteiskite, jei jūsų draugas apaštalas
klysta, bet neslėpkite nuo jo dangaus iš-
minties. Aš esu jūsų vadas. Klauskite Manęs,
ar Aš noriu, kad pataisytumėte kitą. Viskas
yra gerai. Mes pradedame. 

14

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 14



Spalio 1, 2004
Jėzus

Mano mažieji apaštalai turi nuolat kopti
tarsi stačiu kalnu į dangų. Darydami tai
nuolat, jūs vedatės su savimi daugelį kitų
sielų. Jei apleisite savo kelią, sutelkdami
dėmesį į kokią pramogą ar žemišką pasi-
ūlymą, jūs prarasite sielas. Dabar yra ne-
nutrūkstamos tarnystės laikas. Jūsų patir-
tis jums sako, kad tarnystė Viešpačiui nėra
kerinti. Priešingai - tarnystė Man, palyginus
su tuo, ką veikia pasaulio vaikai, iš išorės
atrodo ganėtinai nuobodi. Kai kiti linksmi-
nasi, Mano tarnai darbuojasi. Na, bran-
gieji, Aš nenoriu, kad būtumėt nusiminę.
Tad šiuo metu savo apaštalams Aš suteiksiu
malonę pajusti didžiausią džiaugsmą tar-
naujant Man. Atminkite, kad ir kiti turi
jausti trauką sugrįžti namo į savo šeimą.
Kad taip būtų, mes turime padėti jiems pa-
matyti, jog Dievo namuose yra gera ir
džiaugsminga. Tad kiekvieną dieną, kiek-
vienoje mažoje tarnystėje Karalystei jūs tu-
rite priimti Mano džiaugsmą. Jei pradedate
jaustis nusiminę, tuoj pat turite ateiti prie
Mano Švenčiausiosios Širdies ar prie mūsų
Motinos Nekaltosios Širdies. Mes ir vėl pa-
versime liūdesį džiaugsmu, kad jūsų
džiaugsmas trauktų kitus. Mes esame lai-
mės ir ramybės šeima. Mes tvirti ir pasiti-
kintys. Mes žinome, kad Dievas yra geras ir

15

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 15



kad Jis yra mūsų Tėvas, kuris neleis mums
pražūti. Brangūs apaštalai, ko gi mums liū-
dėti? Jei prarandate žemiškus turtus, žino-
kite, kad išsiuntėte juos į dangų ir kad jie
bus jūsų, kai čia atvyksite. Danguje jūs gau-
site žymiai kilnesnių dalykų už tuos, ku-
riuos atidavėte Man žemėje, nes Aš esu pats
dosnumas. Tad neleiskite niekam jūsų liū-
dinti. Niekam.

16

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 16



Spalio 2, 2004
Jėzus

Mano mažieji tarnai turi sekti savo motina.
Mūsų nuostabiajai motinai Marijai šiuo
metu yra suteikta didžiausia galia. Dabar
yra Mano laikas, bet taip pat ir Marijos lai-
kas. Jos galia ateina tiesiai iš Dievo sosto.
Vaikai, jeigu esate susirūpinę dėl daugybės
klaidinančių galių šiandieniniame pasau-
lyje, klauskite paprastai: „Ar ši galia at-
eina iš Dievo Tėvo, siuntusio į pasaulį savo
vienatinį Sūnų?“ Jei atsakymas yra „ne“,
tai reiškia, kad galia ateina iš priešo. Ar
jums tai atrodo painu? Tai neturėtų būti
painu. Jei vis dar jaučiatės susipainioję,
taip yra todėl, kad nenorite atsisakyti kokio
nors įpročio, prie kurio esate prisirišę. Bū-
kite budrūs, broliai ir seserys. Apgavikų yra
pilna visur, ir jie netrokšta gėrio jūsų sie-
loms. Priešas šiomis galiomis siekia su-
griauti visa, kas jumyse šventa. Priešas nori
jūsų sielų. Šventoji Dvasia, esanti jumyse,
prieštaraus ir įspės jus, jei tik skirsite Jai
dėmesio. Nesusidėkite su niekuo, kas pri-
mena ateities spėjimą ar gydymą burtais.
Šie įpročiai yra nuodėmingi. Jūs turėsite
už tai atsakyti. Pasisakykite prieš šiuos
įpročius, įspėdami savo brolius ir seseris.
Krikščionys pasaulyje tapo lengvais priešo
taikiniais, nes yra drungni. Tačiau Mano
mažieji apaštalai nėra drungni. Jūs pažin-

17

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 17



site tiesą ir garsiai ją skelbsite. Prašau,
įspėkite kitus, nes dėl to mes prarandame
sielas.

18

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 18



Spalio 4, 2004
Jėzus

Mano brangūs mažieji apaštalai jaučia di-
delį nuovargį. Būkite ramūs dėl savo nuo-
vargio. Priimkite jį kaip ženklą, bylojantį,
kad darbuojatės dėl Karalystės. Nieko dau-
giau ir nieko mažiau. Neleiskite priešui jūsų
įtikinti, jog nuovargis reiškia, kad turite
liautis dirbti su Manimi. Aš suprantu nuo-
vargį ir suprantu žmogišką drąsos prara-
dimą. Galima sakyti, kad jie vienas kitą
maitina. Praeityje kalbėjau apie jūsų kū-
nus. Mažieji apaštalai, Aš noriu, kad gau-
tumėte pakankamai poilsio. Tai sakydamas,
kalbu apie nakties miegą. Aš nekalbu apie
prailgintas atostogas nuo pareigų. Visais
amžiais Mano apaštalai ir šventieji sten-
gėsi būti nuosaikūs visuose dalykuose. Jie
pagarbiai elgėsi su savo kūnais ir todėl pa-
jėgė tarnauti. Jūs esate Dievo vaikai ir tik-
rieji tarnai tokiu metu, kada Aš turiu daug
priešų, kelis draugus ir labai daug darbo,
kurį reikia padaryti. Tad klausykitės Mano
žodžių, ir jei turite sunkumų nuosaikumo
srityje, prašykite anksčiau jūsų iškeliavusių
savo brolių ir seserų pagalbos. Aš esu jūsų
mylimas Jėzus. Myliu jus kuo švelniausiai.
Aš jus vesiu šioje, kaip ir kiekvienoje kitoje,
jūsų tarnystės srityje. 

19

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 19



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 20



Spalio 5, 2004
Jėzus

Kalbu jums, Mano tikrieji tarnai. Kaip Aš
visais jumis pasitikiu. Kiekvienas jūsų tu-
rite dievišką tikslą ir vaidmenį Mano Ka-
ralystės atėjime. Kiekvienam iš jūsų yra pa-
skirtas skaičius sielų, kurias tarnaudami
jūs galite sugrąžinti į Mano mylinčią širdį.
Jei sakysite Man „taip“, Aš naudosiu jus.
Esate patyrę ir tai žinote. Tačiau šiandien
štai ką noriu jums priminti: jei sakysite Man
„taip“ ir leiste Man per jus tarnauti pasau-
liui, jūs patys vis labiau artinsitės prie
Mano Švenčiausiosios Širdies. Aš jus pa-
trauksiu giliai į savo širdį. Jūs pažinsite
gilias dieviškas paslaptis. Mažieji apašta-
lai, artinimasis prie Manęs yra jūsų misijos
dalis. Jūsų šventumas ir dvasinis augimas
yra neatsiejami nuo Mano jums paskirtos
misijos vykdymo. Tad taip, Man reikia jūsų
tarnystės. Taip, jums tenka atsakomybė. Ta-
čiau visa nauda yra jums. Savo misijoje jūs
rasite išganymą.

21

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 21



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 22



Spalio 6, 2004
Jėzus

Mano brangūs apaštalai, jūs taip sunkiai
dirbate dėl savo Jėzaus. Kaip nuostabiai Aš
veikiu per jus. Šiuo metu per savo tarnystę
Man jūs matysite daug atsivertimų, nes Aš į
pasaulį siunčiu didžiulį srautą malonių.
Sielos sugrįš pas Mane ir taip pat prisijungs
prie gelbėjimo misijos. Mūsų bus vis dau-
giau ir mes tapsime vis stipresni. Visi at-
naujinimai šitaip prasideda: pradžioje pri-
sijungia tik keletas drąsiųjų. Aš esu
pamalonintas. Mūsų motina taip pat yra
pamaloninta, nes ji randa širdžių, atvirų
jos meilei ir tarnystei. Visuomet pasilik prie
jos Nekalčiausiosios Širdies, ir ji tave pa-
laikys net pačiomis sunkiausiomis aplinky-
bėmis. Sunkumų bus, Mano brangieji. Jūs
žinote, kad darbas, kurį vykdote dangaus
labui, išgelbės daugelį sielų. Dėl šios prie-
žasties sulauksite pasipriešinimo, tačiau
tai nepaveiks jūsų darbo, tad būkite ramūs.
Dieviška yra šios misijos kilmė, ir niekam
nepavyks jos sustabdyti.

23

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 23



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 24



Spalio 7, 2004
Jėzus

Mano mažieji apaštalai turi vykdyti tik tas
užduotis, kurios atitinka Mano valią. Šiuo
metu Aš kiekvieno jūsų prašau nešti Gerąją
Naujieną sieloms. Tai yra dangiškas nuro-
dymas jums. Aš prašau, kad tai darytumėte
pirmiausiai atlikdami savo pareigas, nes
jei šventai gyvenate ir sekate Manimi, at-
likdami savo kasdienines pareigas, Aš galiu
jus vesti į šventumą. Tik ištikimybės pavyz-
dys, o ne savo pareigų apleidimas, bus veiks-
mingas liudijimas kitiems žmonėms. Tad
pareiga yra jūsų prioritetas; ji kyla iš Ma-
nęs. Dar vienas prioritetas yra šių žodžių
skleidimas. Aš noriu, kad Mano žodžiai
plistų pasaulyje ramiai ir nuolatos. Aš ne-
noriu pašėlusios skubos, tačiau nenoriu ir
bereikalingo atidėliojimo. Jei paprašysite
Manęs, kad parodyčiau jūsų vaidmenį šioje
misijoje, Aš jį parodysiu. Jūs turite Man sa-
kyti „taip“. Aš kalbu jūsų širdims, mažieji
apaštalai. Jūs Mane pažįstate, nes Manimi
sekate. Neleiskite, kad šiuo metu kas ati-
trauktų jus nuo kelio į dangų. Šitame kelyje
jūs suprasite, jog Aš prašau jūsų vykdyti šią
misiją. Dabar yra tas laikas, kuriam jūs bu-
vote ruošiami. Daugelis prie mūsų prisi-
jungs. Sveikinkite ir priimkite juos. Ženkite
pirmyn su didžiausiu nuolankumu, nes
kiekvienas jūsų esate parinktas vykdyti savo

25

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 25



mažą dalį. Su jūsų nuostabiu ir tobulu
„taip“ Aš ketinu išgelbėti daugelį sielų. Ne-
siblaškykite. Jei supratote, kad esate šau-
kiami, atsiliepkite Man su meile, ir jūs pa-
sinersite į dangišką malonę.

26

Dešimtoji knyga

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 26



Spalio 8, 2004
Jėzus

Mažieji tarnai, ieškokite tik Dievo valios.
Noriu, kad kasdien apsvarstytumėte, ko Aš
jūsų prašau. Tai reiškia, kad dažnai iš
naujo planuosite savo užsiėmimus taip, kad
jie atitiktų Mano poreikius. Jūsų laikas turi
būti vaisingas Karalystei, ir todėl privalote
visuomet klausti, kaip Aš norėčiau, kad leis-
tumėt savo laiką. Jūs suprantate, jog Aš no-
riu, kad tarp mūsų būtų nuolatinis bendra-
vimas. Iš pradžių toks bendravimas gali
atrodyti našta, tačiau greitai jūs priprasite
prie vienybės su dangumi ir jausitės joje
jaukiai. Jei dangus turi lietis į pasaulį per
jus, o toks ir yra mūsų planas, jūs turite
leisti dangui vadovauti viskame. Jūs žinote,
kad mes, esantys danguje, norime padėti.
Mes žinome, kad jūs stengiatės leisti dangui
jus vesti. Jums tik reikia įgūdžių. Mes taip
dažnai prašome, kad lavintumėte savo įgū-
džius. Jūs judate į priekį, mažieji apaštalai,
ir liudijate kitiems, koks turi būti gyveni-
mas kai jūs tarnaujate, o Aš jus vedu. Žen-
kite pirmyn tarnaudami Man, visuomet tik
pirmyn, ir jūs matysite sugrįžtančias sielas.
Aš esu visuomet su jumis.

27

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 27



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 28



Spalio 9, 2004
Jėzus

Mano brangūs mažieji apaštalai turi ra-
miai ir atidžiai klausytis Mano žodžių. Aš
siunčiu jums pačias aiškiausias nuorodas,
kad jūs tiksliai suvoktumėte savo misiją.
Mes kviečiame sielas sugrįžti į krikščioniš-
kosios šeimos saugumą. Mes tai darome su
meile. Mano brangieji, Aš jus myliu. Su visa
meile šaukiu jus į tarnystę Man, o dėl šios
tarnystės Aš atsiliepsiu į jums brangias mal-
dos intencijas, suteikdamas pačias di-
džiausias malones. Nemanykite, kad dėl
savo tarnystės Karalystei jūs kažką prara-
site. Tai neįmanoma, nes jūs tik gausite.
Atiduokite Man kiekvieną savo rūpestį. Gy-
venkite kiekvieną dieną žinodami, kad vyk-
dot šventą Dievo valią ir atliekat savo vaid-
menį Karalystėje. Kaip tik dėl šitos misijos
jums ir buvo skirta gyventi žemėje šiuo
laiku. Neatsakykite Man šito. Tarkite „taip“
Jėzui. Jūs būsite pripildyti Mano šviesos.
Ženkite pirmyn tikėjime ir įsileiskite į save
Mano dievišką pažinimą.

29

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 29



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 30



Spalio 11, 2004
Jėzus

Mano brangūs mažieji apaštalai, Aš visuo-
met būsiu su jumis. Jūs vaikščiojate pasau-
lyje, o Mano malonės liejasi per jus. Ka-
dangi Aš jus sutvirtinu šviesoje, jūs
skleidžiate dangaus šviesą visur, kur einate.
Šiuo metu jūs pradėsite tą matyti aiškiau.
Didžiulės malonės liejasi į pasaulį per kiek-
vieną iš jūsų. Bus tokių, kurie sakys, kad
Kristaus sekėjai visuomet nešė pasauliui Jo
malonę. Tai tiesa, žinoma. Tačiau netikė-
kite, kad šie laikai yra tokie pat, kaip ir
kiti laikai. Šie laikai yra kitokie dėl dauge-
lio priežasčių. Aš sugrįžtu. Šis procesas jau
prasidėjo. Tegul nei vienas Mano sekėjų ne-
neigia, kad dabar Aš veikiu skubiai, skati-
namas didžiulės būtinybės. Nors šis skubo-
tumas ir yra reikalingas, Aš taip pat
skleidžiu gilią ramybę ir taiką. Viskas ge-
rai, mažieji apaštalai. Jūs pasirinkote iš-
mintingai ir jūs tarnausite dangui pilini
ramybės ir pasitikėjimo.

31

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 31



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 32



Spalio 13, 2004
Jėzus

Noriu, kad Mano apaštalai suprastų, jog Aš
visuomet siekiu, kad prie mūsų prisijungtų
naujos sielos. Darbininkų grupė, veikianti
sielų labui, turi augti. Mes į darbo lauką tu-
rime patraukti kuo daugiau sielų. Taip mes
sugrąžinsime daugelį sielų į Mano Šven-
čiausiosios Širdies saugumą. Kokia džiaugs-
minga yra tarnystė dangui! Dažnai mąsty-
kite apie šį džiaugsmą, brangūs tarnai. Jūs
dirbate sunkiai, tai tiesa, bet jūsų darbai
vaisingi. Mano žodžiai ir malonės taip ga-
lingai liejasi į jūsų pasaulį. Visas cinizmas
ir visa neapykanta negali atsilaikyti prieš
Mano žodžius. Mano žodžiai liejasi pro ci-
nizmą ir neapykantą ir naikina šiuos tam-
sos simptomus. Sielos nori tikėti Manimi.
Sielos nori Manimi pasitikėti. Jūs suteikiate
joms tokią galimybę savo pavyzdžiu ir savo
gyvenimu tarnystėje. Mano brangiausi ma-
žieji darbininkai, jūs suteikiate Man tiek
džiaugsmo. Iš tiesų Mano teisus pyktis su-
mažėja dėl jūsų nuolankumo ir noro tar-
nauti. Neliūdėkite dėl savo sunkumų. Jūs
nešate juos dėl Karalystės; ir kiekviena
našta mums laimės sielas. Kiekviena siela
yra tokia pat brangi kaip ir tavoji. Tegul
tai padeda tau suprasti Mano ryžtingumą.
Šiandien siunčiu tau didelę drąsą, kuri tave
palaikys tavo misijoje.

33

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 33



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 34



Spalio 14, 2004
Jėzus

Šis darbas yra nepaprastai svarbus, nes per
šiuos žodžius Aš drąsinu savo mažuosius
apaštalus, kurie taip uoliai dirba Karalys-
tei. Brangūs Grįžtančiojo Karaliaus tarnai,
jūs nesigailėsite pasiaukoję Man. Visą am-
žinybę jūs džiaugsitės atlygiu už tai. Lai-
kais, kai mažai kas supranta aukos vertę,
jūs diena iš dienos aukojate save dėl Mano
tikslų. Jūs tarnaujate Man ir žmonėms. Kiek
tokių kaip jūs yra šiomis dienomis? Atei-
nančiomis dienomis vis daugiau žmonių
prie jūsų prisijungs. Bus ir tokių, kurie sa-
kys Man „ne“. Kai tai atsitiks, jūs tiesiog tę-
site savo darbą. Net nestabtelėkite, brangūs
apaštalai, nes to reikia tikėtis. Tiesiog at-
naujinkite savo atsidavimą ir tęskite darbą
suprasdami, kad kaip tik dėl šių sielų išga-
nymo mes ir dirbame. 

Kartais tarnaudamas Man tu gali pajusti
kartėlį, tačiau tik tuomet, kai per ilgai dve-
josi. Jei nuolat artėsi prie Manęs, tu kartė-
lio nejausi. Aš siunčiu tik taiką ir meilę.
Kartėlis ateina, jei imi mąstyti kaip tie, ku-
rie tarnauja priešui. Aš to nepatariu, ži-
noma, išskyrus tas trumpas akimirkas, kai
tau reikia nuspręsti, kodėl tarnauji šviesai.
Tarnystė Man atneša visa, kas gera ir

35

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 35



Dešimtoji knyga

36

šventa. Tu atpažinsi tarnystę Man iš vaisių,
kurie ateina iš Manęs, ir iš ramybės savo sie-
loje suprasi, kad esi vienybėje su Manimi.
Kai esi išsigandęs, tu turi ateiti pas Mane,
kad suteikčiau tau naujos drąsos. Tu jos
gausi tiek, kiek reikės, kad galėtum dirbti šį
darbą. Viskas, ką Aš turiu, yra tavo. Vis-
kas, ko tau reikia, bus suteikta. Visas dan-
gus, brangūs apaštalai, bus jūsų.

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 36



37

Spalio 15, 2004
Jėzus

Mano šviesos apaštalai vaikšto didžiausioje
malonėje. Mano dangiška malonė supa jus
visą laiką. Dangus yra su jumis; dangus
jums padės viskame. Darbas šioje misijoje iš
tiesų atrodys lengvas, nes jis nėra iš jūsų;
mes, esantys danguje, veikiame per jus. Ma-
tai, įsipareigojimas gailestingumo misijai
reikš, kad Man tarnausi, tačiau tu jau tar-
nauji Man. Skleisdamas šiuos žodžius tu
nesijausi dirbantis sunkiau nei prieš tai,
nes daugelis tavo darbų bus palaiminti di-
džiausiomis malonės dovanomis. Kai leidi
Man per tave veikti, didžiausią darbo dalį
atlieku Aš. Tu esi įrankis sutinkantis ben-
dradarbiauti. Brangios sielos, ateikite pas
Mane dažnai, kad galėčiau jus maitinti. Iš-
pažinkite savo nuodėmes ir būkite pilni
dangiškųjų malonių. Aš niekuomet jūsų ne-
paliksiu; kartu mes darysime didžius dar-
bus Karalystei.

DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 37



DFOT LIT Vol 10_1  5/8/2012  10:23 AM  Page 38



Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 39



Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus
Kristaus apaštalai pasauliečiai

Mes siekiame būti suvienyti su Jėzumi savo kasdie-
niame darbe ir savo pašaukimuose tam, kad gauti
malonių nusidėjėlių atsivertimui. Per savo bendradar-
biavimą su Šventąja Dvasia leisime Jėzui per mus lie-
tis į pasaulį, nešdami Jo šviesą. Mes darome tai
vienybėje su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina,
šventųjų bendruomene, visais Dievo angelais ir su
visais apaštalais pasauliečiais. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 40



41

Priedas

Gairės apaštalams pasauliečiams

Mes, Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus apaštalai
pasauliečiai, sutinkame vykdyti esmines savo kaip kata-
likų pareigas. Be to, mes prisiimame šias dvasines prak-
tikas ir įsipareigojame atlikti jas kaip galima geriau:

1. Rytmečio aukojimą ir atsidavimo maldą bei
trumpą maldą už Šventąjį Tėvą 

2. Kassavaitinę vienos valandos trukmės Eucha-
ristijos adoraciją.

3. Kartą į mėnesį dalyvauti pasauliečių apaštalų
maldos grupėje, kurioje kalbami šventojo
Rožančiaus Šviesos slėpiniai ir skaitoma mėne-
sio žinia.

4. Išpažintį kartą per mėnesį.
5. Toliau sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu, kaip

nurodyta Šventajame Rašte, atsigręžiant į kitus
su Jo kantrybe ir švelnumu. 

Atsidavimo malda
Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą
Tau. Aš atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir
savo širdį. Todėl prašau man suteikti malonę paklusti
kiekvienam Tavo nurodymui kiek įmanoma tobuliau.
Amen.

Rytmečio aukojimas
O Jėzau, per Nekaltąją Švenčiausiosios Marijos Širdį
aš aukoju Tau šios dienos maldas, darbus, džiaugsmus
ir kentėjimus visomis Tavo Švenčiausiosios Širdies
intencijomis vienybėje su Šventųjų Mišių auka
visame pasaulyje mano nuodėmių atitaisymui ir Šven-
tojo Tėvo intencijomis. Amen.

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 41



Malda už Šventąjį Tėvą
Švenčiausioji Marija, Jėzaus Motina, globok Šventąjį
mūsų Tėvą Benediktą XVI ir laimink visas jo intenci-
jas.

Penki Šviesos slėpiniai:
1. Jėzaus krikštas Jordane
2. Jėzaus apsireiškimas vestuvėse Kanoje
3. Dievo Karalystės skelbimas raginant atsiversti
4. Jėzaus atsimainymas ant Taboro kalno
5. Eucharistijos įsteigimas.

Jėzaus pažadas apaštalams pasauliečiams:

Gegužės 12, 2005
Jūsų žinia sieloms lieka nepakitusi. Svei-
kinkite ir kvieskite kiekvieną sielą į išgel-
bėjimo misiją. Galite patikinti kiekvieną
pasaulietį apaštalą, kad tuomet, kai tik
jis rūpinsis Mano reikalais, Aš rūpinsiuos
jo reikalais. Jie bus Mano Švenčiausioje
Širdyje, Aš juos saugosiu ir ginsiu. Aš
sieksiu kiekvieno jų mylimojo visiško atsi-
vertimo. Tad sielos, kurios tarnaus šioje
išgelbėjimo misijoje kaip Mano mylimi
apaštalai pasauliečiai, pažins ramybę.
Pasaulis negali to žadėti, nes tik dangus
gali suteikti sielai ramybę. Tai iš tiesų yra
dangaus misija, ir Aš kviečiu kiekvieną
dangaus vaiką Man padėti. Jums bus
atlyginta, Mano brangieji.

42

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 42



Maldos 

Maldos Dievui Tėvui
„Kaip aš galiu pasitarnauti savo Tėvui danguje?”
„Aš pasitikiu Tavimi, Dieve. Aš aukoju Tau savo
skausmą nuolankumo dvasioje. Aš tarnausiu Tau bet
kokiomis aplinkybėmis.”
„Dieve, mano Tėve danguje, Tu esi gailestingumas.
Tu myli mane ir matai kiekvieną mano nuodėmę.
Dieve, dabar aš Tavęs šaukiuosi kaip Gailestingojo
Tėvo. Atleisk man kiekvieną mano nuodėmę.
Nuplauk mano sielos dėmes, kad aš ir vėl galėčiau
džiaugtis tobula nekaltybe. Aš pasitikiu Tavimi, Tėve,
kuris esi danguje. Aš Tavimi pasikliauju. Aš Tau
dėkoju. Amen.”
„Dieve, mano Tėve, nuramink mano dvasią ir
nukreipk mano kelią.”
„Dieve, aš klydau. Aš gailiuosi. Vis tiek esu Tavo vai-
kas ir trokštu būti suvienytas su Tavimi.”
„Aš tikiu Dievu. Tikiu, kad Jėzus šaukia mane. Aš
tikiu, jog mano Švenčiausioji Motina paprašė mano
pagalbos. Todėl melsiuosi šią dieną ir kiekvieną kitą
dieną.”
„Dieve, mano Tėve, padėk man suprasti.”

Maldos Jėzui
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Jėzau, kaip Tu norėtumei panaudoti mane šiandien?
Manyje Tu turi ištikimą tarną, Jėzau. Leisk man dirbti
Tavo Karalystės labui.”

43

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 43



„Viešpatie, ką aš galėčiau padaryti šiandien, kad pasi-
ruoščiau Tavo atėjimui? Nukreipk mane, Viešpatie, ir
aš pasirūpinsiu Tavo norais.”
„Viešpatie, padėk man.”
„Jėzau, mylėk mane.”

Maldos angelams
„Dangaus angelai, rodykite man kelią.”
„Brangiausiasis angele sarge, aš trokštu tarnauti
Jėzui išlikdamas ramus. Prašau tavęs išmelsti man
malonių, būtinų išlaikyti Jo dievišką ramybę mano
širdyje.”

Malda už kovojančią sielą
„Jėzau, ką Tu galvoji apie visa tai? Jėzau, ką turėčiau
padaryti dėl šios sielos? Jėzau, parodyk man, kaip į šią
situaciją atvesti Tave?”
„Angele sarge, dėkoju tau už nuolatinį budėjimą šalia
šios sielos. Šventieji danguje, prašau padėti šiam
brangiam angelui.”

Vaikų maldos
„Dangaus Dieve, Tu esi visa ko Sutvėrėjas. Prašau
siųsti savo malones šiam pasauliui.”
„Jėzau, aš myliu Tave.”
„Jėzau, aš Tavimi pasitikiu. Jėzau, aš Tavimi pasiti-
kiu. Jėzau, aš Tavimi pasitikiu.”
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Motina Marija, padėk man būti geram.”

44

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 44



Kaip kalbėti Dievo Gailestingumo
vainikėlį

Dievo Gailestingumo vainikėlis yra kalbamas nau-
dojant penkių dalių Rožinio karoliukus. Vainikėlis
pradedamas dviem pradžios maldomis iš šventosios
Faustinos dienoraščio ir baigiamas baigiamąja
malda.

1. Persižegnokite
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

2. Pradžios malda (nebūtinai)
Tu numirei, Jėzau, bet sieloms ištryško gyvybės šalti-
nis, ir visam pasauliui atsivėrė gailestingumo vande-
nynas. O Gyvybės Šaltini, neišmatuojamas
Dieviškasis Gailestingume, apgaubk visą pasaulį ir
išliek Save mums.
O Kraujau ir Vandenie, ištryškęs iš Jėzaus Širdies kaip
gailestingumo mums šaltinis, pasitikiu Tavimi! 

3. Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.
Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

45

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 45



4. Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su Tavimi!
Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo Sūnus Jėzus. 
Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus, nusi-
dėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

5. Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Viešpatį,
kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš Merge-
lės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto, buvo pri-
kaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas; nužengė į
pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numirusiųjų; įžengė į
dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo dešinėje, iš ten ateis
gyvųjų ir mirusiųjų teisti.
Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažnyčią,
šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą, kūno iš
numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyvenimą. Amen. 

6. Amžinasis Tėve
Amžinasis Tėve, aukoju Tau mieliausiojo Tavo
Sūnaus, mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus, Kūną ir
Kraują, Sielą ir Dievystę permaldauti už mūsų ir viso
pasaulio nuodėmes.

7. Kiekvienos dalies maži karoliukai
Dėl skaudžios Jėzaus kančios būk gailestingas mums
ir visam pasauliui.

46

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 46



8. Visos kitos dalys
Kalbėkite „Amžinasis Tėve” (6) ties „Tėve mūsų”
karoliukais, o tada – „Dėl skaudžios Jėzaus kančios”
(7) ties „Sveika, Marija” karoliukais.

9. Pabaikite „Šventas Dieve” malda
Šventas Dieve, šventas Galingasis, šventas Amžina-
sis, pasigailėk mūsų ir viso pasaulio (3 kartus).

10. Baigiamoji malda (nebūtinai)
Amžinasis Dieve, kurio gailestingumas yra begalinis
ir užuojautos lobis neišeikvojamas, meiliai pažvelk į
mus ir padidink mumyse savąjį gailestingumą, kad
sunkiomis akimirkomis mes pajėgtume nenusiminti ir
netaptume prislėgti, bet su didžiu pasitikėjimu atsi-
duotume Tavo šventajai valiai, kuri pati yra Meilė ir
Gailestingumas. 

Norėdami sužinoti daugiau apie Dieviškojo Gailes-
tingumo atvaizdą, Dieviško Gailestingumo Vaini-
kėlį bei apreiškimus Šventajai Faustinai Kovalskai,
prašome kreiptis:

Marians of the Immaculate Conception 
Stockbridge, Massachusetts 01263

Tel. 1-800-462-7426
www.marian.org

47

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 47



LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 48



Kaip kalbėti Rožinį
1. Persižegnokite ir

sukalbėkite
„Apaštalų tikybos
išpažinimą”.

2. Sukalbėkite „Tėve
mūsų”.

3. Tris kartus
sukalbėkite „Sveika,
Marija”.

4. Sukalbėkite „Garbė
Dievui Tėvui”.

5. Paskelbkite pirmąjį
slėpinį, tada
sukalbėkite „Tėve mūsų”.

6. Apmąstydami slėpinį, dešimt kartų sukalbėkite
„Sveika, Marija”.

7. Sukalbėkite „Garbė Dievui Tėvui”. Po
kiekvienos dekados sukalbėkite šią maldą,
kurios pageidavo Švenčiausioji Mergelė Marija
Fatimoje: „O mano Jėzau, atleisk mums mūsų
kaltes, apsaugok mus nuo pragaro ugnies,
nuvesk į dangų visas sielas, o ypač tas, kurios
labiausiai reikalingos Tavo gailestingumo.”

8. Paskelbkite antrąjį slėpinį, tada sukalbėkite
„Tėve mūsų”. Pakartokite 6 ir 7 žingsnius ir
toliau tuo pat būdu tęskite trečią, ketvirtą ir
penktą slėpinius.

9. Užbaigę penkias dalis, ties medalėkėliu
sukalbėkite „Sveika, Karaliene”.

Paprastai, priklausomai nuo metų laiko, Džiaugsmo
slėpiniai yra kalbami pirmadieniais ir šeštadieniais,

9→

5→
4→

3→

2→

1→

{
{6→

7→
8→

49

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 49



50

Kančios slėpiniai – antradieniais ir penktadieniais,
Garbės slėpiniai – trečiadieniais ir sekmadieniais, o
Šviesos slėpiniai – ketvirtadieniais.

Popiežiaus apmąstymai 
slėpinių tema

Džiaugsmo slėpiniai
Džiaugsmo slėpiniai yra pažymėti džiaugsmo,
kylančio iš Įsikūnijimo įvykio. Tai tampa aišku nuo
pat pirmojo slėpinio – apreiškimo, kur Gabrieliaus
pasveikinimas Nazareto Mergelei yra susiejamas su
mesijo laukimo džiaugsmu: „Džiūgauk, Marija”.
Visa išganymo istorija vedė prie šio pasveikinimo
(meldžiamasi pirmadieniais ir šeštadieniais, o
Advento ir šv. Kalėdų laikotarpiu – ir sekmadie-
niais).

Šviesos slėpiniai
Pereidami nuo paslėptos Jėzaus kūdikystės ir vai-
kystės Nazarete prie viešojo Jėzaus gyvenimo,
mūsų apmąstymai nuneša mus į tuos slėpinius,
kurie gali būti pavadinti Šviesos slėpiniais. Iš tik-
rųjų, visas Jėzaus slėpinys yra Šviesos slėpinys. Jis
yra „Pasaulio Šviesa” (Jn 8:12). Tačiau ši tiesa ypa-
tingai nušvinta Jo viešojo gyvenimo metu (mel-
džiamasi ketvirtadieniais). 

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 50



Kančios slėpiniai
Evangelija ypatingą reikšmę teikia Kančios slėpi-
niams. Nuo pat pradžių krikščioniškasis pamaldu-
mas, o ypač Gavėnios metu atsidavimas Kryžiaus
keliams buvo sutelktas į atskirus Kančios momen-
tus, suvokiant, kad kaip tik ji yra Dievo meilės
apreiškimo aukščiausias taškas ir mūsų išganymo
šaltinis (meldžiamasi antradieniais ir penktadie-
niais, o taip pat  – sekmadieniais Gavėnios metu).

Garbės slėpiniai
„Mąstymas apie Kristaus veidą, negali sustoti ties
Nukryžiuotojo paveikslu. Jis yra Prisikėlusysis!”
Rožinis visada išreiškė šį žinojimą, gimusį iš tikė-
jimo, ir kvietė tikintįjį prasibrauti pro kančios
tamsą, kad galėtų pažvelgti į prisikėlusiojo ir dan-
gun žengiančiojo Kristaus garbę... Pati Marija buvo
pakylėta į tą pačią garbę dangun ėmimu (meldžia-
masi trečiadieniais ir sekmadieniais.)

Iš Apaštališkojo laiško Mergelės Marijos Rožinis,
Popiežius Jonas Paulius II, spalio 16, 2002.

51

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 51



Rožinio maldos

Persižegnojimas
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Vieš-
patį, kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš
Mergelės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto,
buvo prikaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas;
nužengė į pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numiru-
siųjų; įžengė į dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo
dešinėje, iš ten ateis gyvųjų ir mirusiųjų teisti.

Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažny-
čią, šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą,
kūno iš numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyve-
nimą. Amen. 

Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.

Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

52

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 52



Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su
Tavimi! Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo
Sūnus Jėzus. 

Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus,
nusidėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

Garbė Dievui Tėvui
Garbė Dievui Tėvui ir Sūnui, ir Šventajai Dvasiai.
Kaip buvo pradžioje, dabar ir visados, ir per
amžius. Amen.

Sveika, Karaliene
Sveika, Karaliene, gailestingoji Motina, mūsų
gyvybe, paguoda ir viltie, sveika! Tavęs šaukiamės
ištremtieji Ievos vaikai, Tavęs ilgimės, verkdami ir
vaitodami šiame ašarų klonyje. Todėl Tu, mūsų
Užtarėja, savo gailestingas akis į mus atkreipki ir
Jėzų, garbingą, mylimąjį Sūnų, mums po šios trem-
ties parodyk. O geroji, o malonioji, o mieliausioji
Mergele Marija!

Melski už mus, šventoji Dievo Gimdytoja, kad tap-
tume verti Kristaus žadėjimų.

53

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 53



Slėpiniai

Pirmasis Džiaugsmo slėpinys: 
Apreiškimas
Atėjęs pas ją, angelas tarė: „Sveika, malonėmis
apdovanotoji! Viešpats su tavimi!” (Lk 1:28)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: nuolankumas.

Antrasis Džiaugsmo slėpinys: 
Aplankymas
Elžbieta pasidarė kupina Šventosios Dvasios. Ji
balsiai sušuko: „Tu labiausiai palaiminta iš visų
moterų ir palaimintas tavo įsčių vaisius!” 

(Lk 1:41-42)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: artimo meilė.

Trečiasis Džiaugsmo slėpinys: 
Jėzaus gimimas
Ji pagimdė savo pirmagimį sūnų, suvystė jį vystyk-
lais ir paguldė ėdžiose, nes jiems nebuvo vietos
užeigoje. (Lk 2:7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: neturtas.

54

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 54



Ketvirtasis Džiaugsmo slėpinys: 
Paaukojimas
Pasibaigus Mozės įstatymo numatytoms apsiva-
lymo dienoms, Juozapas ir Marija nunešė kūdikį į
Jeruzalę paaukoti Viešpačiui, - kaip parašyta Vieš-
paties įstatyme: Kiekvienas pirmgimis berniukas
bus pašvęstas Viešpačiui. (Lk 2:22-23)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: paklusnumas.

Penktasis Džiaugsmo slėpinys: 
Marija ir Juozapas randa Jėzų šventykloje
Pagaliau po trijų dienų rado jį šventykloje, sėdintį
tarp mokytojų, besiklausantį jų ir juos beklausinė-
jantį. (Lk 2:46)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: džiaugsmas atrandant Jėzų.

Pirmasis Šviesos slėpinys:
Jėzaus krikštas
Pakrikštytas Jėzus tuoj išbrido iš vandens. Staiga
jam atsivėrė dangus, ir jis pamatė Dievo Dvasią,
sklendžiančią žemyn it balandį ir nusileidžiančią
ant jo. O balsas iš dangaus prabilo: „Šitas yra mano
mylimasis Sūnus, kuriuo aš gėriuosi.”(Mt 3:16-17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atvirumas Šventajai Dvasiai.

55

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 55



Antrasis Šviesos slėpinys:
Vestuvės Kanoje
Jo motina tarė tarnams: „Darykite, ką tik jis jums
lieps.” …Jėzus jiems liepė: „Pripilkite indus van-
dens.” Jie pripylė sklidinus. (Jn 2:5-7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: per Mariją pas Jėzų.

Trečiasis Šviesos slėpinys:
Dievo Karalystės skelbimas
Eikite ir skelbkite, kad prisiartino dangaus kara-
lystė. Gydykite ligonius, prikelkite mirusiuosius,
apvalykite raupsuotus, išvarinėkite demonus.
Dovanai gavote, dovanai ir duokite! (Mt 10:7-8)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atgaila ir pasitikėjimas Dievu.

Ketvirtasis Šviesos slėpinys:
Atsimainymas
Besimeldžiant jo veido išvaizda pasikeitė, o drabu-
žiai pasidarė skaisčiai balti. O iš debesies aidėjo
balsas: „Šitas mano išrinktasis Sūnus, jo klausy-
kite!” (Lk 9:29, 35)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: šventumo troškimas.

56

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 56



Penktasis Šviesos slėpinys:
Eucharistijos įsteigimas
Ir, paėmęs duonos, jis sukalbėjo padėkos maldą,
laužė ją ir davė apaštalams, tardamas: „Tai yra
mano kūnas, kuris už jus atiduodamas. Tai darykite
mano atminimui.” Lygiai taip po vakarienės jis
paėmė taurę, sakydamas: „Ši taurė yra Naujoji San-
dora mano kraujyje, kuris už jus išliejamas.” 

(Lk 22:19-20)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: adoracija.

Pirmasis Kančios slėpinys:
Agonija Alyvų kalne
Mirtino sielvarto apimtas, jis dar karščiau meldėsi.
Jo prakaitas pasidarė tarsi tiršto kraujo lašai, var-
vantys žemėn. Atsikėlęs po maldos, jis atėjo pas
mokinius ir rado juos iš liūdesio užmigusius.

(Lk 22:44-45)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: gailestis dėl nuodėmės.

Antrasis Kančios slėpinys:
Jėzaus nuplakimas
Tuomet Pilotas ėmė ir nuplakdino Jėzų. (Jn 19:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tyrumas.

57

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 57



Trečiasis Kančios slėpinys:
Vainikavimas erškėčiais
Jie išrengė jį ir apsiautė raudona skraiste. Nupynė
erškėčių vainiką, uždėjo jam ant galvos, o į jo
dešinę įspraudė nendrę. (Mt 27:28-29)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: drąsa.

Ketvirtasis Kančios slėpinys:
Kryžiaus nešimas
Nešdamas savo kryžių, jis ėjo į vadinamąją Kauko-
lės vietą, hebrajiškai Golgotą. (Jn 19:17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: kantrumas.

Penktasis Kančios slėpinys:
Nukryžiavimas
O Jėzus galingu balsu sušuko: Tėve, į tavo rankas
atiduodu savo dvasią. Ir su tais žodžiais numirė. 

(Lk 23:46)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: ištvermė.

58

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 58



Pirmasis Garbės slėpinys:
Prisikėlimas
Nenusigąskite! Jūs ieškote nukryžiuotojo Jėzaus
Nazarėno. Jis prisikėlė, jo čia nebėra. Štai vieta, kur
jį buvo paguldę. (Mk 16:6)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tikėjimas.

Antrasis Garbės slėpinys:
Dangun žengimas
Baigęs jiems kalbėti, Viešpats Jėzus buvo paimtas į
dangų ir atsisėdo Dievo dešinėje. (Mk 16:19)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: viltis.

Trečiasis Garbės slėpinys:
Šventosios Dvasios atsiuntimas
Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir pradėjo
kalbėti kitomis kalbomis, kaip Dvasia jiems davė
prabilti. (Apd 2:4)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: Dievo meilė.

59

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 59



60

Ketvirtasis Garbės slėpinys:
Marijos dangun ėmimas
Tu esi Jeruzalės garbė! Tu esi didis Izraelio
pasididžiavimas! Tu esi nuostabi mūsų tautos
šlovė! Savo ranka visa tai padarei, nuostabų žygį
įvykdei Izraeliui, - Dievas juo gėrisi. Telaimina
tave VIEŠPATS Visagalis per amžių amžius!

(Jdt 15:9-10)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: laimingos mirties malonė.

Penktasis Garbės slėpinys:
Vainikavimas
Ir pasirodė danguje didingas ženklas: moteris,
apsisiautusi saule, po jos kojų mėnulis, o ant galvos
dvylikos žvaigždžių vainikas. (Apr 12:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: pasitikėjimas Marijos užtarimu.

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 60



Priedas

61

Ši knyga yra pelno nesiekiančios misijos dalis.
Mūsų Dievas norėjo, kad šiuos žodžius

paskleistume tarp tautų.

Prašome mums padėti.

Jei norėtumėte paremti mus finansiškai, 
prašome kreiptis adresu:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

1-708-496-9300

Airijoje: 
Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan.
Republic of Ireland 

Tel.: 011-353-42-969-4947 
arba 011-353-42-969-4734

contactus@dfot.ie

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 61



62

Knygos

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Pirmoji knyga: Mintys apie dvasingumą

Antroji knyga: Pokalbiai su Eucharistine 
Jėzaus Širdimi

Trečioji knyga: Dievas Tėvas kalba savo 
vaikams

Švenčiausioji Motina 
kalba savo vyskupams,
kunigams ir tikintiesiems

Ketvirtoji knyga: Jėzus Karalius
Dangus kalba kunigams
Jėzus kalba nusidėjėliams

Šeštoji knyga: Dangus kalba šeimoms

Septintoji knyga: Sveikinimai iš dangaus

Devintoji knyga: Angelai

Dešimtoji knyga: Jėzus kalba savo 
apaštalams

Penktoji ir Aštuntoji knygos bus išspausdintos
vėliau. 

Šias knygas galite nusipirkti internete adresu
www.directionforourtimes.org. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 62



Dangus kalba bukletai

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Šie bukletai priklauso serijai Nurodymai mūsų
laikams, duoti Anne, pasaulietei apaštalei. Juos
galite gauti individualiai iš Nurodymų mūsų
laikams, leidėjų:

Dangus kalba apie abortus
Dangus kalba apie priklausomybes
Dangus kalba nukentėjusiems nuo dvasininkų
Dangus kalba kunigų ir vienuolių sieloms
Dangus kalba apie depresiją
Dangus kalba apie skyrybas 
Dangus kalba kaliniams
Dangus kalba kariams 
Dangus kalba apie stresą
Dangus kalba jauniems žmonėms

Dangus kalba atsiskyrusiems nuo Bažnyčios
Dangus kalba mąstantiems apie savižudybę
Dangus kalba mirštantiems
Dangus kalba nepažįstantiems  Jėzaus
Dangus kalba išgyvenantiems tragediją
Dangus kalba bijantiems skaistyklos
Dangus kalba atstūmusiems Dievą
Dangus kalba tiems, kurie stengiasi atleisti
Dangus kalba kenčiantiems nepriteklių
Dangus kalba tėvams, nerimaujantiems dėl vaikų

išganymo

63

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 63



Kitos Anne, pasaulietės apaštalės, knygos

Kopimas į kalną
Ieškant kelio į šventumą.

Anne aprašo dangaus patirtis. 

Gailestingumo migla
Dvasinis Karas.

Anne aprašo skaistyklos patirtis.  

Ginant paklusnumą ir 
apmąstymai apie kunigystę

Apmąstymai temomis, artimomis Jėzaus Širdžiai

Interviu su Anne, pasauliete apaštale

VHS ir DVD formato įrašus, padarytus Focus
Worldwide Network, galite įsigyti aplankę mūsų

tinklalapį www.directionforourtimes.com.

64

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 64



65

Jėzus per Anne perduoda žinią pasauliui
kiekvieno mėnesio pirmąją dieną. 
Šias žinias kas mėnesį rasite mūsų

žiniatinklio puslapyje adresu
www.directionforourtimes.org 
arba paskambinkite mums, kad

įtrauktume jus į savo elektroninio pašto
adresus, telefonu 1-708-496-9300.

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 65



Leidėjo pastaba dėl vertimo

Ši knyga yra vertinys iš anglų kalba parašyto teksto, kurio
paskelbimui leidimą suteikė didžiai gerbiamas Kilmoro
(Airija) vyskupas Leo O‘Reilly. 

Direction for Our Times leidėjai labai stengėsi užtikrinti,
kad šis vertimas kiek įmanoma tiksliau atspindėtų originalų
tekstą. Tačiau vertimo procese tekstas visuomet daugiau ar
mažiau interpretuojamas. Radusius vertimo klaidų, galimai
darančių šį tekstą nesuderinamu su Katalikų Bažnyčios
mokymu, prašome pranešti mums, kad galėtume apie tai infor-
muoti už vertimus atsakingą kunigą.

Pastabas dėl vertimo klaidų prašome siųsti vertimų koordi-
natoriui į vieną iš šių Direction for Our Times filialų:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

contactus@directionforourtimes.com

Airijoje:
Direction for Our Times

Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan
Republic of Ireland
contactus@dfot.com

LIT Common Appendix for all Vols_1  5/8/2012  10:19 AM  Page 66


